

Årsredovisning

för

Rudells Lagerinredningar AB

556635-5235

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rudells Lagerinredningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mellerud den 27 oktober 2023



Kristina Rudell

Styrelsen för Rudells Lagerinredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar försäljning av lagerinredningar, entreprenadarbeten såsom byggnadsarbeten och reparation av maskiner.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	57 656	39 262	32 999	26 926
Resultat efter finansiella poster	6 042	3 384	2 321	1 911
Soliditet (%)	62	58	46	60

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att omfattningen av verksamheten ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 410 000	2 175 763	7 685 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 175 763	-2 175 763	0
Årets resultat			3 470 091	3 470 091
Belopp vid årets utgång	100 000	7 085 763	3 470 091	10 655 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 085 763
årets vinst	3 470 091
	10 555 854
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	9 555 854
	10 555 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 655 505	39 261 840
Övriga rörelseintäkter		514 108	305 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 169 613	39 567 186
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 700 905	-19 573 210
Övriga externa kostnader		-8 095 423	-6 029 347
Personalkostnader	1	-12 226 634	-10 467 580
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 152	-126 938
Summa rörelsekostnader		-52 138 114	-36 197 075
Rörelseresultat		6 031 499	3 370 111
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 498
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 042	8 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 659	-1 077
Summa finansiella poster		10 383	14 227
Resultat efter finansiella poster		6 041 882	3 384 338
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 258 065	-720 582
Förändring av överavskrivningar		-397 296	86 108
Summa bokslutsdispositioner		-1 655 361	-634 474
Resultat före skatt		4 386 521	2 749 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-916 430	-574 101
Årets resultat		3 470 091	2 175 763

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 168 469	160 339
Summa materiella anläggningstillgångar		1 168 469	160 339
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	637 804	537 813
Summa finansiella anläggningstillgångar		637 804	537 813
Summa anläggningstillgångar		1 806 273	698 152
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 184 747	5 882 656
Summa varulager		6 184 747	5 882 656
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 016 139	5 937 218
Övriga fordringar		267 258	19 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 412	29 269
Summa kortfristiga fordringar		6 349 809	5 985 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 933 406	4 692 450
Summa kassa och bank		8 933 406	4 692 450
Summa omsättningstillgångar		21 467 962	16 560 614
SUMMA TILLGÅNGAR		23 274 235	17 258 766

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 085 763	5 410 000
Årets resultat		3 470 091	2 175 763
Summa fritt eget kapital		10 555 854	7 585 763
Summa eget kapital		10 655 854	7 685 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 088 298	2 830 233
Ackumulerade överavskrivningar		530 965	133 669
Summa obeskattade reserver		4 619 263	2 963 902
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 497 604	2 390 011
Skatteskulder		797 627	270 532
Övriga skulder		1 470 513	874 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 233 374	3 074 459
Summa kortfristiga skulder		7 999 118	6 609 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 274 235	17 258 766

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	18	17

2023110303824

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 550 368	1 636 868
Inköp	1 129 050	67 500
Försäljningar/utrangeringar	-293 420	-154 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 385 998	1 550 368
Ingående avskrivningar	-1 390 029	-1 417 091
Försäljningar/utrangeringar	287 652	154 000
Årets avskrivningar	-115 152	-126 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 217 529	-1 390 029
Utgående redovisat värde	1 168 469	160 339

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	537 813	316 317
Inköp	99 991	277 818
Försäljningar		-56 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 804	537 813
Utgående redovisat värde	637 804	537 813

Mellerud det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Annelie Rudell
Ordförande

Anders Rudell

Björn Rudell

Erik Rudell

Fredrik Rudell

Johan Rudell

Kristina Rudell

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion b09f10ce-85bb-4849-9994-6c47ce253faf

Nedan framgår verifikat för signering av dokument 556635-5235 Rudells lagerinredningar AB 220501-230430 - Årsredovisning via signeringstjänsten WeSign.

2023110303826

Information om signering

Signering initierades 2023-10-27 14:09:37 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-10-27**.

Rudell, Kristina Elisabet

kristina@rudell.se

2023-10-27



Rudell, Björn Erik Bertil

bjorn@rudell.se

2023-10-27



Rudell, Anders Erik Roger

anders@rudell.se

2023-10-27



Rudell, Erik Ingvar Stefan

erik@rudell.se

2023-10-27



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av veriferingen.

Verifikation av digital signering

För transaktion b09f10ce-85bb-4849-9994-6c47ce253faf

Nedan framgår verifikat för signering av dokument 556635-5235 Rudells lagerinredningar AB 220501-230430 - Årsredovisning via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2023-10-27 14:09:37 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-10-27**.

Rudell, Fredrik Bengt Erik

fredrik@rudell.se

2023-10-27



Rudell, Johan Erik Olof

johan@rudell.se

2023-10-27



Rudell, Annelie Karin Ulla

annelie@rudell.se

2023-10-27



Boltorp, Karl Gunnar Markus

markus.boltorp@weaudit.se

2023-10-27



202310280827

Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
